
PLC INŽENÝR junior i senior - zakázková výroba!
 45 000 - 65 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Jste již PLCéčkař s praxí nebo absolvent VŠ elektrotechnického zaměření a máte zájem o průmyslovou
automatizaci a její programování? Máte chuť pustit se do různorodých projektů pro významné firmy z
automotive a strojírenského prostředí? Pak jste na správném inzerátu!

Náplň práce
podílení se na vývoji a návrhu průmyslové automatizace, robotizovaných pracovišť, jednoúčelových
strojů a manipulátorů  
programování a oživování převážně PLC zařízení Simatic  
simulace drah pohybů a prověření možných kolizí  
správa příslušné technické a provozní dokumentace  
instalace navrhnutého zařízení u zákazníka (z velké části se jedná o krátkodobé výjezdy pouze po ČR
- výjimečně výjezd po EU)  
zajištění potřebných servisních zásahů na dálku nebo přímo u zákazníka 

Požadavky
min. SŠ vzdělání v elektro oboru  
nárok na Vyhlášku 50 nebo nově NV 194/2022  
znalost PLC programování  
orientace v elektroschématech a průmyslové automatizaci 

Nabízíme
zázemí moderní společnosti s menším kolektivem  
pružná pracovní doba  
výkonnostní bonusy  
5 týdnů dovolené  
firemního vozidlo (dle domluvy k dispozici)  
věrnostní finanční bonusy ke mzdě  
příspěvek na stravování  
příspěvky vztažené k životním událostem  
firemní akce pro zaměstnance a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


